
[Strana]  

 
Objednávka č. 1607779 
Objednáno: 14.08.2023 15:26:58 
Způsob úhrady: Odběr na fakturu 
Způsob dopravy: PPL 
Poznámky: 
Datum opožděného dodání: 21.08.2023 

 
Zboží Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem 

OBJEDNÁVKA 
 
Dodavatel: 
SEVT, a. s. 
Pekařova 4 
181 06   Praha 8 - Bohnice 
IČ: 45274851 
DIČ: CZ45274851 
 
Objednatel: 
Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554 
Adresa: Květnového vítězství 1554/54, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČO: 47611863 
 
 

 

From: SEVT, a.s. 
Sent: Monday, August 14, 2023 3:27 PM 
To: Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554 
Subject: Sevt.CZ objednávka č. 1607779 

 
 

Vážený zákazníku, 
 

děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno. 

 

 

 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 
 
 

Položky objednávky 
 



[Strana]  

Pilot V-Board 
Master Náplň 
do popisovače 
na bílé tabule - 
černá 
SEVT kód: 40215100 

Pilot V-Board 
Master Náplň 
do popisovače 
na bílé tabule - 
oranžová 
SEVT kód: 40215500 

Pilot V-Board 
Master Náplň 
do popisovače 
na bílé tabule - 
zelená 
SEVT kód: 40215400 

Pilot V-Board 
Master 
Popisovač na 
bílé tabule - 
černý 
SEVT kód: 40214500 

Pilot V-Board 
Master 
Popisovač na 
bílé tabule - 
červený 
SEVT kód: 40214600 

Pilot V-Board 
Master 
Popisovač na 
bílé tabule - 
zelený 
SEVT kód: 40214800 

Pilot V-Board 
Master 
Popisovač na 
bílé tabule - 
modrý 
SEVT kód: 40214700 

Zakládací obal 
"U" A4 s 
euroděrováním 
100 ks - matný 
40 mic 
SEVT kód: 
50158161000 

HIT Odkládací 
mapa A4 
tříklopá Classic 
- sv.modrá 
SEVT kód: 
50154001100 

 

 
200 Kč 0,00 Kč 5980,00 Kč 

 
 
 
 
 

140 Kč 0,00 Kč 4186,00 Kč 
 
 
 
 
 

80 Kč 0,00 Kč 2392,00 Kč 
 
 
 
 
 

130 Kč 0,00 Kč 5070,00 Kč 
 
 
 
 
 

140 Kč 0,00 Kč 5460,00 Kč 
 
 
 
 
 

80 Kč 0,00 Kč 3120,00 Kč 
 
 
 
 
 

50 Kč 0,00 Kč 1950,00 Kč 
 
 
 
 

 
6 Kč 0,00 Kč 335,40 Kč 

 
 
 
 

 
5 Kč 0,00 Kč 49,50 Kč 

 
 



[Strana]  

HIT Odkládací 
mapa A4 
tříklopá Classic 
- zelená 
SEVT kód: 
50154001020 

HIT Odkládací 
mapa A4 
tříklopá Classic 
- fialová 
SEVT kód: 
50154001060 

Spoko 
Kancelářské 
nůžky 
Ergonomy 21 
cm 
SEVT kód: 
51358174710 

Donau Pořadač 
pákový LIFE A4 
7,5 cm - 
neonově zelený 
SEVT kód: 
50158190200 

Donau Pořadač 
pákový LIFE A4 
7,5 cm - 
neonově 
oranžový 
SEVT kód: 
50158190400 

Donau Pořadač 
pákový LIFE A4 
7,5 cm - 
neonově 
růžový 
SEVT kód: 
50158190500 

Kores Lepicí 
páska 
transparentní 
33 m × 19 mm 
v sáčku 
SEVT kód: 
50951512700 

 
RON Drátky do 
sešívačky 24/6 
- 2000 ks 
SEVT kód: 
50759019300 

 
NOVUS 
Sešívačka 
Stabil, 30 listů 
- červená/šedá 
SEVT kód: 53505500 

 

 
5 Kč 0,00 Kč 49,50 Kč 

 
 
 
 
 

5 Kč 0,00 Kč 49,50 Kč 
 
 
 
 

 
80 Kč 0,00 Kč 3192,00 Kč 

 
 
 
 

 
1 Kč 0,00 Kč 64,00 Kč 

 
 
 
 

 
1 Kč 0,00 Kč 64,00 Kč 

 
 
 
 
 
 

1 Kč 0,00 Kč 64,00 Kč 
 
 
 
 
 
 

160 Kč 0,00 Kč 2880,00 Kč 
 
 
 
 

 
200 Kč 0,00 Kč 3800,00 Kč 

 
 
 

 
60 Kč 0,00 Kč 9594,00 Kč 

 
 



[Strana]  

NOVUS 
Sešívačka 
Stabil, 30 listů 
- černá/šedá 
SEVT kód: 53505600 

 
CONCORDE 
Magnetická 
houba na bílé 
tabule, mix 
barev 
SEVT kód: 
51353821600 

 
Centropen 
Čisticí kapalina 
na bílé tabule 
0107 160 g 
SEVT kód: 41090900 

 
Centropen 
Čisticí kapalina 
na bílé tabule 
1107 ve spreji 
110 ml 
SEVT kód: 
50541457300 

 
Křídy školní 
bílé Koh-i-noor 
- 100 ks 
SEVT kód: 37117000 

 
STABILO 
Swano Pastel 
Grafitová tužka 
s pryží HB - 
modrá 
SEVT kód: 
50332486100 

STABILO 
Swano Pastel 
Grafitová tužka 
s pryží HB - 
fialová 
SEVT kód: 
50332485800 

STABILO 
Swano Pastel 
Grafitová tužka 
s pryží HB - 
zelená 
SEVT kód: 
50332485700 

Centropen 
Tužka grafitová 
č.2 - balení 12 
ks 
SEVT kód: 
50341437200 

 
 

40 Kč 0,00 Kč 6396,00 Kč 
 
 
 
 

 
70 Kč 0,00 Kč 1505,00 Kč 

 
 
 
 

 
45 Kč 0,00 Kč 2475,00 Kč 

 
 
 
 

 
40 Kč 0,00 Kč 2200,00 Kč 

 
 
 
 

 
8 Kč 0,00 Kč 1024,00 Kč 

 
 
 
 

 
40 Kč 0,00 Kč 316,00 Kč 

 
 
 
 
 
 

20 Kč 0,00 Kč 158,00 Kč 
 
 
 
 
 
 

20 Kč 0,00 Kč 158,00 Kč 
 
 
 
 

 
5 Kč 0,00 Kč 159,50 Kč 

 
 



[Strana]  

 
Jméno: xxxxxxx 
Příjmení: xxxxx 
Adresa: xxxxxxxx, Květnového vítězství 1554/54, Praha 4 - Chodov E-
mail: xxxxxxxxxxx  
Telefon: xxxxxx 

Spoko 
Kuličkové pero 
průhledné 0,5 
mm - červená 
náplň 
SEVT kód: 
50332859500 

Spoko 
Kuličkové pero 
průhledné 0,5 
mm - zelená 
náplň 
SEVT kód: 
50332859600 

Barevné papíry 
A4 80 g - 
intenzivní mix, 
100 listů 
SEVT kód: 
25040420400 

DÁREK 
ZDARMA - 
Předplacená 
SIM karta T- 
Mobile 
SEVT kód: 
25032324291 

DÁREK 
ZDARMA - 
SEVT 
omalovánky - 
U nás na statku 
SEVT kód: 
721V017000235 

DÁREK 
ZDARMA - 
Plastelína - 10 
× 15 g 
SEVT kód: 
25044326013 

 
 
 

150 Kč 0,00 Kč 885,00 Kč 
 
 
 
 
 
 

1 Kč 0,00 Kč 5,90 Kč 
 
 
 
 

 
1 Kč 0,00 Kč 119,00 Kč 

 
 
 
 

 
1 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

 
 
 
 
 
 

1 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
 
 
 
 

 
1 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

 

 
 

 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím. 

Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout. 

Vaše sleva: 2 400 Kč 

Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 0 Kč 

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny) 61 301 Kč 



[Strana]  

 Upozornění: Tento e-mail je generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj. 

 
 

S pozdravem 

Zákaznické oddělení SEVT 
8:00 - 17:00 hod. 
E-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxx 


	NOVUS
	NOVUS
	CONCORDE
	STABILO
	STABILO
	STABILO
	DÁREK ZDARMA -
	DÁREK ZDARMA - SEVT
	DÁREK ZDARMA -

